
V KONKURS UMIEJĘTNOŚCI LEŚNYCH 
14-15 MARCA 2013 

ZESPÓŁ SZKÓŁ LEŚNYCH im. UNII EUROPEJSKIEJ w RUCIANEM-NIDZIE 

 
 
 

NAJLEPSZY ZAWODNIK - PRACA PILARKĄ 

 
Miejsce Imię i nazwisko Drużyna 

Zmiana 
łańcucha 

Przerzynka 
kombinacyjna 

Przerzynka 
precyzyjna 

Okrzesywanie 
Ścinka - 
trenażer 

Punkty 
razem 

1 Krystian Biazik III TLa 71 172 79 224 629 1175 

2 Łukasz Buda IV TL 53 114 150 278 450 1045 

3 Tim Bade Niemcy 77 51 129 270 490 1017 

4 Mateusz Trzciński IV TL 0 132 128 252 484 996 

5 Hannes Wrede Niemcy 22 145 89 212 488 956 

6 Marcel Pagel Niemcy 40 145 155 0 587 927 

7 Grzegorz Szulich III TLb 50 91 116 176 429 862 

8 Marek Celiński III TLb 62 51 92 152 500 857 

9 Paweł Biedka ZUL "Żubr" 22 0 80 176 502 780 

10 Patryk Dobrzański III TLa 14 138 28 238 344 762 

11 Mateusz Federowicz III TLb 37 0 53 60 583 733 

12 Adrian Kaczyński III TLa 8 50 0 178 468 704 

13 Marcin Pietrzak III TLa 0 8 0 208 463 679 

14 Joschka Henne-Wellner Niemcy 43 42 11 28 495 619 

15 Paweł Zienkiewicz IV TL 42 0 118 28 310 498 

16 Filip Węgierski IV TL 57 0 47 160 190 454 

17 Szymon Stankiewicz III TLb 32 68 100 0 245 445 

 
Łukasz Wójtowicz PK -- 104 61 150 605 920 

 
Piotr Segieda PK -- 168 103 266 516 1053 

 
PK - Poza Konkurencją 
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NAJLEPSZY ZAWODNIK - ZMIANA ŁAŃCUCHA 

  

Miejsce Imię i nazwisko Drużyna Punkty 

1 Tim Bade Niemcy 77 

2 Krystian Biazik III TLa 71 

3 Marek Celiński III TLb 62 

4 Filip Węgierski IV TL 57 

5 Łukasz Buda IV TL 53 

6 Grzegorz Szulich III TLb 50 

7 Joschka Henne-Wellner Niemcy 43 

8 Paweł Zienkiewicz IV TL 42 

9 Marcel Pagel Niemcy 40 

10 Mateusz Federowicz III TLb 37 

11 Szymon Stankiewicz III TLb 32 

12 Hannes Wrede Niemcy 22 

13 Paweł Biedka ZUL "Żubr" 22 

14 Patryk Dobrzański III TLa 14 

15 Adrian Kaczyński III TLa 8 

16 Mateusz Trzciński IV TL 0 

17 Marcin Pietrzak III TLa 0 

 
Łukasz Wójtowicz PK -- 

 
Piotr Segieda PK -- 

 
PK - Poza Konkurencją 
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NAJLEPSZY ZAWODNIK - PRZERZYNKA KOMBINACYJNA 

  

Miejsce Imię i nazwisko Drużyna Punkty 

1 Krystian Biazik III TLa 172 

2 Hannes Wrede Niemcy 145 

3 Marcel Pagel Niemcy 145 

4 Patryk Dobrzański III TLa 138 

5 Mateusz Trzciński IV TL 132 

6 Łukasz Buda IV TL 114 

7 Grzegorz Szulich III TLb 91 

8 Szymon Stankiewicz III TLb 68 

9 Tim Bade Niemcy 51 

10 Marek Celiński III TLb 51 

11 Adrian Kaczyński III TLa 50 

12 Joschka Henne-Wellner Niemcy 42 

13 Marcin Pietrzak III TLa 8 

14 Paweł Biedka ZUL "Żubr" 0 

15 Mateusz Federowicz III TLb 0 

16 Paweł Zienkiewicz IV TL 0 

17 Filip Węgierski IV TL 0 

  Łukasz Wójtowicz PK 104 

  Piotr Segieda PK 168 

 
PK - Poza Konkurencją 
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NAJLEPSZY ZAWODNIK - PRZERZYNKA PRECYZYJNA 

  

Miejsce Imię i nazwisko Drużyna Punkty 

1 Marcel Pagel Niemcy 155 

2 Łukasz Buda IV TL 150 

3 Tim Bade Niemcy 129 

4 Mateusz Trzciński IV TL 128 

5 Paweł Zienkiewicz IV TL 118 

6 Grzegorz Szulich III TLb 116 

7 Szymon Stankiewicz III TLb 100 

8 Marek Celiński III TLb 92 

9 Hannes Wrede Niemcy 89 

10 Paweł Biedka ZUL "Żubr" 80 

11 Krystian Biazik III TLa 79 

12 Mateusz Federowicz III TLb 53 

13 Filip Węgierski IV TL 47 

14 Patryk Dobrzański III TLa 28 

15 Joschka Henne-Wellner Niemcy 11 

16 Adrian Kaczyński III TLa 0 

17 Marcin Pietrzak III TLa 0 

  Łukasz Wójtowicz PK 61 

  Piotr Segieda PK 103 

 
PK - Poza Konkurencją 
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NAJLEPSZY ZAWODNIK - OKRZESYWANIE 

  

Miejsce Imię i nazwisko Drużyna Punkty 

1 Łukasz Buda IV TL 278 

2 Tim Bade Niemcy 270 

3 Mateusz Trzciński IV TL 252 

4 Patryk Dobrzański III TLa 238 

5 Krystian Biazik III TLa 224 

6 Hannes Wrede Niemcy 212 

7 Marcin Pietrzak III TLa 208 

8 Adrian Kaczyński III TLa 178 

9 Grzegorz Szulich III TLb 176 

10 Paweł Biedka ZUL "Żubr" 176 

11 Filip Węgierski IV TL 160 

12 Marek Celiński III TLb 152 

13 Mateusz Federowicz III TLb 60 

14 Joschka Henne-Wellner Niemcy 28 

15 Paweł Zienkiewicz IV TL 28 

16 Marcel Pagel Niemcy 0 

17 Szymon Stankiewicz III TLb 0 

  Łukasz Wójtowicz PK 150 

  Piotr Segieda PK 266 

 
PK - Poza Konkurencją 
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NAJLEPSZY ZAWODNIK - ŚCINKA (TRENAŻER) 

  

Miejsce Imię i nazwisko Drużyna Punkty 

1 Krystian Biazik III TLa 629 

2 Marcel Pagel Niemcy 587 

3 Mateusz Federowicz III TLb 583 

4 Paweł Biedka ZUL "Żubr" 502 

5 Marek Celiński III TLb 500 

6 Joschka Henne-Wellner Niemcy 495 

7 Tim Bade Niemcy 490 

8 Hannes Wrede Niemcy 488 

9 Mateusz Trzciński IV TL 484 

10 Adrian Kaczyński III TLa 468 

11 Marcin Pietrzak III TLa 463 

12 Łukasz Buda IV TL 450 

13 Grzegorz Szulich III TLb 429 

14 Patryk Dobrzański III TLa 344 

15 Paweł Zienkiewicz IV TL 310 

16 Szymon Stankiewicz III TLb 245 

17 Filip Węgierski IV TL 190 

  Łukasz Wójtowicz PK 605 

  Piotr Segieda PK 516 

 
PK - Poza Konkurencją 
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NAJLEPSZA DRUŻYNA - BIEG LEŚNIKA 

 
Miejsce DRUŻYNA I II III IV 5  6 7 8 9 

Punkty 
razem 

1 IV TL 250 350 0 350 315 175 280 280 145 2145 

2 III TLB 250 350 0 350 315 210 175 315 143 2108 

3 Niemcy 250 150 0 150 350 175 280 280 127 1762 

4 III TLA 350 0 0 350 245 175 140 280 136 1676 
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NAJLEPSZA DRUŻYNA - KLASYFIKACJA OGÓLNA ZAWODÓW 

 
Miejsce DRUŻYNA KONKURENCJE PILARKĄ BIEG LEŚNIKA 

Punkty 
razem 

1 Niemcy 3519 1762 5281 

2 IV TL 2993 2145 5138 

3 III TLB 2897 2108 5005 

4 III TLA 3320 1676 4996 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


